

Расходы по коду 211 "Зарплата"

ГФОТ

4218,60

Расходы по коду 213 "Начисления на оплату труда"

1274,00 т.р.

1274,000

Расходы по коду 221 "Услуги связи"

№ п/п	Наименование	кол-во	цена	сумма т.р.
1	Телефон	1	519,60	6,24
2	Интернет	1	3080,40	36,96

43,20

Расходы по коду 223 "Коммунальные услуги"

№ п/п	Наименование услуги	Ед.изм.	Потреб-ть в год	Тариф с НДС	Сумма в год тыс.руб
1	Теплоэнергия потребность	Гкал.	735,08	3284,29	2290,70
2	Электроэнергия	квт	67800	6,6	474,60
3	Вода питьевая потребность	м3	625,00	441,17	275,00
4	Вода подпиточная потребность	м3	220	394,59	85,60
5	жидк. бытов. отходы	м3	313,20	704,03	216,50
	ТКО	м3	30,00	455,00	13,70
	Итого				3356,10

3356,10

Расходы по коду 225 "Услуги по содержанию имущества"

Обслуживание АПС (по договору)

36,00 тыс.р

1,60

Радиомониторинг

30,00 т.р.

"Дератизация помещений"

	Наименование товаров	кол-во	цена 100кв.м	кратность	сумма т.р.
1	дератизация, дезинсекция (по договору)	1800	1,08	6	111,60
	Наименование работ	кол-во раз	стоим-ть	Итого	
1	Заправка картриджей	10	350	3,50	

182,7

Расходы по коду 226 "Прочие услуги"

№ п/п	Наименование товаров	кол-во	цена	сумма т.р.
1	медосмотр (по договору)	30	2300,00	76,60
	Оплата за охрану 3909,5*12	46,90	т.р.	
	СЭС (произв. контроль)	55,70	т.р.	
	вакцинация	10,00		
	сан. гигиен. обучение	12,10		
	лицензия сайта	5,20		
	отчет по негативному воздействию	7,50		214,00

Расходы по коду 340 "Увеличение стоимости материальных запасов"

Учебные расходы сад

93,666

Садовая группа

150дн x 131 детей x 170 руб. *45% =

1503,2

т.р.

Всего по питанию:

1503,20 т.р. +

"Хозяйственные товары"

	Наименование товаров	Единица измерения	Норма на 1 ребенка в месяц	Количество учащихся	Цена за 1 ед.	Сумма тыс.руб.
1	Стиральный порошок (упаковка 400г)	упаковка	0,055	45	80,00	
2	Сода кальцинированная (упаковка 700г)	упаковка	0,055	45	50,00	
3	Хлорамин (упаковка 1кг)	упаковка	0,055	45	130,00	
3	Мыло хозяйственное	штук	0,055	45	40,00	
	Итого	х	х	х	х	

	Наименование товаров	кол-во	цена	сумма т.р.
1	перчатки хозяйственные	28	50,00	
2	пемолокс	20	80,00	
3	лампочки	35	130,00	
4	стелочиститель	10	90,00	
5	полотно для тряпок	100	80,00	
	Итого:	х	х	
	Итого хоз. товары			20,00 +
	"Канцелярские товары"			34,3 +

54,3

"Текущий ремонт"

№ п/п	Наименование товаров	ед.	площадь	кол-во	цена	сумма т.р.
1	Краска	кг	1454	35	500,00	17,5
2	Краска (водоэмульсионная)	кг		65	800,00	52,0
3	растворитель	л		10	120,00	1,2
	Итого:					70,70 +

ГСМ

25,00

1653,2

Всего расходов:

10941,80 т.р.

Главный экономист

М.Б.Базарова

Расходы по коду 221 "Услуги связи"

№ п/п	Наименование	кол-во	цена руб	сумма тыс.руб
1	Телефон	1	519,60	6,24
2	Интернет	1	2792,40	33,51

39,70

Расходы по коду 223 "Коммунальные услуги"

№ п/п	Наименование услуги	Ед.изм.	Потреб-ть в год	Тариф с НДС	Сумма в год тыс.руб
1	Теплоэнергия потребность	Гкал.	735,08	3284,29	2054,20
2	Электроэнергия	квт	249200	6,6	1644,70
3	Вода питьевая потребность	м3	979,00	400,65	392,60
4	Вода подпиточная потребность	м3	229,52	365,46	83,90
5	жидк бытов.отходы	м3	489,60	670,5	328,10
	ТКО	м3	48,90	435,53	21,30
	Итого				4524,80

4524,80

Расходы по коду 225 "Услуги по содержанию имущества"

Обслуживание АПС (по договору) 36,00 тыс.р

замер сопротивления 10,00

19,60

Радиомониторинг 30,00 т.р.

"Дератизация помещений"

	Наименование товаров	кол-во кв.м	цена 100кв.м руб	кратность	сумма, т.р.
1	дератизация (по договору)	1800	1,08	6	11,66
2	дезинсекция (по договору)	1800	1,26	6	13,61
	ИТОГО				25,30

	Наименование работ	кол-во раз	стоим-ть	Итого
1	Заправка картриджей	10	350	3,50
	Итого			3,50

124,4

Расходы по коду 226 "Прочие услуги"

№ п/п	Наименование товаров	кол-во	цена руб	сумма тыс.руб.
1	медосмотр (по договору)	30	2300,00	64,00
	Оплата за охрану 3909,5*12	46,90	т.р.	
	СЭС (произв.контроль)	55,70	т.р.	
	вакцинация	17,80		
	сан.гигиен.обучение	12,18		
	лицензия сайта	4,00		
	отчет по негативному воздействию	7,50		208,08

Расходы по коду 340 "Увеличение стоимости материальных запасов"

Садовая группа 160дн x 155 детей x 85 руб. = 2108,0 т.р.

50% от род.пл. 1054,00 тыс.р

Всего по питанию: 1054,00 т.р.

"Хозяйственные товары" +

	Наименование товаров	Единица измерения	Норма на 1 ребенка в месяц	Количество учащихся	Цена за 1 ед.	Сумма тыс.руб.
1	Стиральный порошок (упаковка 400г)	упаковка	0,055	45	80,00	2,4
2	Сода кальцинированная (упаковка 700г)	упаковка	0,055	45	50,00	1,5
3	Хлорамин (упаковка 1кг)	упаковка	0,055	45	130,00	3,9
3	Мыло хозяйственное	штук	0,055	45	40,00	1,2
	Итого	х	х	х	х	

	Наименование товаров	кол-во	цена руб	сумма, т.р.
1	перчатки хозяйственные	28	50,00	1,4
2	пемолок	20	80,00	1,6
3	лампочки	35	130,00	4,6
4	стелочиститель	10	90,00	0,9
5	полотно для тряпок	100	80,00	8,0
	Итого:	х	х	16,5
	Итого хоз.товары			+ 25,40

"Канцелярские товары" + 20,0

45,4

+ "Текущий ремонт"

№ п/п	Наименование товаров	ед. изм.	площадь кв.м.	кол-во	цена руб	сумма тыс.руб
1	Краска	кг	1454	35	500,00	17,5
2	Краска (водоэмульсионная)	кг		65	800,00	52,0
3	растворитель	л		10	120,00	1,2
	Итого:					+ 70,70

ГСМ

25,00 е

1195,1

Итого расх - 77486

Всего расходов:

10568,08 т.р.

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 290930343710282493392205396682444359568355846773

Владелец Дармаева Ольга Юрьевна

Действителен с 07.09.2023 по 06.09.2024